様式第15号

年　　月　　日

（公財）いわて産業振興センター　理事長　様

	申請者
	住所

	氏名

いわて産業人材奨学金返還支援助成金交付申請内容変更届
　年　月　日付いわ産第　　号で通知のあった交付決定について、下記のとおり変更があったので、第２期いわて産業人材奨学金返還支援助成金交付要領第12条の規定により関係書類を添えて届け出ます。
記
	申請者
	（変更があった事項を○で囲んでください。）
　　　　　　　氏名　・　住所　・　その他

変更前

変更後

	奨学金
	（該当する事項を○で囲んでください。）
　　　返還の滞納・返還の免除・返還の猶予・返還条件の変更

内　容

	（内容を簡潔に記載してください。）

	就業等
	（該当する事項を○で囲んでください。）
　　　離職・就業場所の変更・就業条件の変更・休職

内容

	（内容を簡潔に記載してください。）

その他

	内容

	（内容を簡潔に記載してください。）
例）振替口座の変更（変更前）　○○銀行○○支店　普通　○○○○○○
　　　　　　　　　（変更後）　△△銀行△△支店　普通　△△△△△△

※添付書類　変更の内容を証するために必要な書類
※記載欄が不足する場合は、本様式を複数使用して構いません。